Catalogo 2025
Interruttori automatici scatolati
da 125 a 800 A
EasyPactTM
Solar MCCB
Serie Easy
se.com/it
L’Environmental Data Program è un framework per

EasyPact
Codici commerciali
Identificativi codici ........................................................... � F-3
EasyPact Solar MCCB .............................................................. � F-3
Accessori .................................................................................. � F-4
Codici commerciali
F-3
EasyPact Codici commerciali
se.com/it
Identificativi codici
EasyPact Solar MCCB
Interruttore automatico scatolato EasyPact Solar 800
Elettronico
Potere di interruzione a 800 V CA Valore nominale 3P3D
36 kA = F
400 A SOL80F3E400
500 A SOL80F3E500
630 A SOL80F3E630
800 A SOL80F3E800
50 kA = N
400 A SOL80N3E400
500 A SOL80N3E500
630 A SOL80N3E630
800 A SOL80N3E800
Interruttore automatico scatolato EasyPact Solar 400
 Magnetotermico
Potere di interruzione a 800 V CA Valore nominale 3P3D
25 kA = B
160 A SOL40B3A160
200 A SOL40B3A200
250 A SOL40B3A250
320 A SOL40B3A320
400 A SOL40B3A400
36 kA = F
160 A SOL40F3A160
200 A SOL40F3A200
250 A SOL40F3A250
320 A SOL40F3A320
400 A SOL40F3A400
50 kA = N
160 A SOL40N3A160
200 A SOL40N3A200
250 A SOL40N3A250
320 A SOL40N3A320
400 A SOL40N3A400
Elettronico
Potere di interruzione a 800 V CA Valore nominale 3P3D
25 kA = B
125 A SOL40B3E125
160 A SOL40B3E160
36 kA = F
125 A SOL40F3E125
160 A SOL40F3E160
50 kA = N
125 A SOL40N3E125
160 A SOL40N3E160
F-4
EasyPact
Identificativi codici
Accessori
Sganciatore voltmetrico (MN) / sganciatore a lancio di corrente (MX)
EasyPact Solar MCCB 400-800 CA/CC 50/60 Hz MN
Valore nominale MN
110 V G40-80UVR110AC
240 V G40-80UVR240AC
415 V G40-80UVR415AC
EasyPact Solar MCCB 400-800 CA/CC 50/60 Hz MX
Valore nominale MX
24 V G40-80SHT24DC
48 V G40-80SHT48DC
110 V G40-80SHT110AC
240 V G40-80SHT240AC
415 V G40-80SHT415AC
Contatto ausiliario (OF/SD)
Contatto ausiliario (OF/SD) EasyPact Solar MCCB 400-800
Valore nominale
240 V G40-80AUX240
Manovra rotativa
Diretta Rinviata
EasyPact Solar
MCCB 400

Codici commerciali
F-5
EasyPact Codici commerciali
se.com/it
Identificativi codici
Accessori
Coprimorsetto
EasyPact Solar
MCCB 400 SOL40LTSHD
EasyPact Solar
MCCB 800 SOL80LTSHD
Attacchi complementari e distanziatori di poli
Attacchi complementari e distanziatori di poli EasyPact Solar 400
Spessore
5 mm SOL40SPDR3P05
12 mm SOL40SPDR3P12
Attacchi complementari e distanziatori di poli EasyPact Solar 800
Spessore
8 mm SOL80SPDR3P08
10 mm SOL80SPDR3P10
- 3P include 6 numeri, uno per ogni polo
Kit di test ETU con custodia rigida
EasyPact Solar MCCB 400 (ETU)
GETUTESTKIT